
Published on Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo (
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

Cerca

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z030DD8DFC
TASTIERA
FACILITATA
PER PH

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEDIA DIRECT
SRL
02409740244

219.60
14/02/2014
20/02/2014

219.60

Z340D84661
NOLEGGIO
PULLMANA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

AUTONOLEGGIO
LOSIO
00262700982

280.00
20/02/2014
20/02/2014

280.00

ZC20814616
ACQUISTO
TONER

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COM INGROSS
SRL
02016480986

479.45
25/01/2013
31/01/2014

605.00

ZFA0A1FF99
CONTRATTO
ASSISTENZA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TOSINI GROUP
02959530987

400.00
01/06/2013
31/05/2014

484.00

ZCA0DA5FE8
MANUTENZIONE
SOFTWARE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FRASPI SRL
03194300988

244.00
27/09/2013
04/02/2014

244.00

https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCA0DA5FE8
MANUTENZIONE
SOFTWARE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FRASPI SRL
03194300988

122.00
31/01/2014
31/01/2014

122.00

ZC00D48DD7
ACQUISTO
TONER FAX
UFFICIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

114.31
13/01/2014
12/02/2014

114.31

Z720B7C725
SPESE POSTALI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE
ITALIANE S.P.A.
01114601006

117.37
01/01/2014
31/01/2014

117.37

Z510C3A0A5
ACQUISTO
SOFTWARE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ECO
ELETTRONICA
SERVIZI
INFORMATICI
02352410985

220.00
13/10/2013
12/10/2014

268.40

ZCB06DEF2F
NOLEGGIO
AUTOBUS
ANNO 2013

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BAIGUERA
CLAUDIO
AUTONOLEGGIO
CON
CONDUCENTE
00007620982

136.36
23/01/2014
22/03/2014

150.00

Z6A0CD4F25
contratto
assistenza

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO
SOFTWARE
S.R.L.
00838520880

15.00
01/01/2014
31/12/2014

18.30

Z4A0D890F1
ACQUISTO
TONER

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

494.61
28/01/2014
31/01/2014

494.61



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZA20B848C2
AASICURAZIONE
ALUNNI E
PERSONALE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

B&BMEDIAZIONI
ASSICURATIVE
S.R.L.
13126280158

6485.00
31/10/2013
31/08/2014

6485.00

Z3B0D54F6C
RINNOVO
LICENZE
SOFTWARE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ECO
ELETTRONICA
SERVIZI
INFORMATICI
02352410985

1002.00
30/12/2013
29/12/2014

1222.44

Z4F0D55F99
ACQUISTO
TONER

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

20.90
04/12/2013
13/01/2014

25.50

Z820CFFC19
ACQUISTO
REGISTRO
ELETTRONICO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INFOZETA
02304170984

1500.00
16/12/2013
20/01/2014

0.00

ZB10D48BC2
ACQUISTO
TONER
STAMPANTE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

98.31
13/01/2014
22/01/2014

98.31

Z740D4D585
ACQUISTO
INDICATORI DI
PH

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA
RABAIOLI
02465460984

56.08
14/01/2014
22/01/2014

56.08

Z1B0D3DB0B
CARTA
FOTOCOPIE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

799.35
09/01/2014
24/01/2014

799.35



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4D0D890C5
ACQUISTO
TONER

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

127.22
28/01/2014
06/02/2014

127.22

ZC50D5EC3C
ACQUISTO
SCACCHIERA
MAGNETICA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LE DUE TORRI
04110360379

58.50
17/01/2014
24/01/2014

58.50

ZF20D3DB25
CARTA
FOTOCOPIE A3

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

233.36
09/01/2014
03/03/2014

233.26

Z830DA898F
ACQUISTO
DRUM
STAMPANTE
UFFICIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

290.82
04/02/2014
07/02/2014

290.82

Z4E0D5AEBF
NOLEGGIO
PULLMAN

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BAIGUERA
CLAUDIO
AUTONOLEGGIO
CON
CONDUCENTE
00007620982

320.00
27/02/2014
27/02/2014

320.00

Z610D41CF9
NOLEGGIO
AUTOBUS

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

D.M. VIAGGI
03272000989

235.00
23/01/2014
23/01/2014

235.00

ZFA0DA4E73
NOLEGGIO
PULLMAN

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

D.M. VIAGGI
03272000989

370.00
12/02/2014
12/02/2014

370.00

Z7B0E34EA3
SPESE POSTALI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE
ITALIANE S.P.A.
01114601006

38.18
01/02/2014
28/02/2014

38.18



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZEB0E464E2
NOLEGGIO
AUTOBUS
CAMPESTRE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

BAIGUERA
CLAUDIO
00007620982

250.00
04/04/2014
04/04/2014

250.00

Z030D9E69E
ASSISTENZA
INFORMATICA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ECO
ELETTRONICA
SERVIZI
INFORMATICI
02352410985

341.60
03/02/2014
03/02/2014

341.60

Z090E13502
ACQUISTO
TONER

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

147.53
28/02/2014
14/03/2014

147.53

1 2 3 4 5 6 seguente › ultima »

Pagine

Source URL (retrieved on 02/05/2024 - 06:12):
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014

https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014.xls

