

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* ( <a href="https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000">https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000</a>)

— Cerca ————					
CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
Z030DD8DFC TASTIERA FACILITATA PER PH	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MEDIA DIRECT SRL 02409740244	219.60	14/02/2014 20/02/2014	219.60
Z340D84661 NOLEGGIO PULLMANA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AUTONOLEGGIO LOSIO 00262700982	280.00	20/02/2014 20/02/2014	280.00
ZC20814616 ACQUISTO TONER	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	COM INGROSS SRL 02016480986	479.45	25/01/2013 31/01/2014	605.00
ZFA0A1FF99 CONTRATTO ASSISTENZA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TOSINI GROUP 02959530987	400.00	01/06/2013 31/05/2014	484.00
ZCA0DA5FE8 MANUTENZIONE SOFTWARE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FRASPI SRL 03194300988	244.00	27/09/2013 04/02/2014	244.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
ZCA0DA5FE8 MANUTENZIONE SOFTWARE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	FRASPI SRL 03194300988	122.00	31/01/2014 31/01/2014	122.00
ZC00D48DD7 ACQUISTO TONER FAX UFFICIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	114.31	13/01/2014 12/02/2014	114.31
Z720B7C725 SPESE POSTALI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006	117.37	01/01/2014 31/01/2014	117.37
Z510C3A0A5 ACQUISTO SOFTWARE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI 02352410985	220.00	13/10/2013 12/10/2014	268.40
ZCB06DEF2F NOLEGGIO AUTOBUS ANNO 2013	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AUTONOLEGGIO CON	136.36	23/01/2014 22/03/2014	150.00
Z6A0CD4F25 contratto assistenza	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SOFTWARE S.R.L.	15.00	01/01/2014 31/12/2014	18.30
Z4A0D890F1 ACQUISTO TONER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	494.61	28/01/2014 31/01/2014	494.61

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
ZA20B848C2 AASICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	B&BMEDIAZIONI ASSICURATIVE S.R.L. 13126280158	6485.00	31/10/2013 31/08/2014	6485.00
Z3B0D54F6C RINNOVO LICENZE SOFTWARE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI 02352410985	1002.00	30/12/2013 29/12/2014	1222.44
Z4F0D55F99 ACQUISTO TONER	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	20.90	04/12/2013 13/01/2014	25.50
Z820CFFC19 ACQUISTO REGISTRO ELETTRONICO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	INFOZETA 02304170984	1500.00	16/12/2013 20/01/2014	0.00
ZB10D48BC2 ACQUISTO TONER STAMPANTE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	98.31	13/01/2014 22/01/2014	98.31
Z740D4D585 ACQUISTO INDICATORI DI PH	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FARMACIA RABAIOLI 02465460984	56.08	14/01/2014 22/01/2014	56.08
Z1B0D3DB0B CARTA FOTOCOPIE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	799.35	09/01/2014 24/01/2014	799.35

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
Z4D0D890C5 ACQUISTO TONER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	127.22	28/01/2014 06/02/2014	127.22
ZC50D5EC3C ACQUISTO SCACCHIERA MAGNETICA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LE DUE TORRI 04110360379	58.50	17/01/2014 24/01/2014	58.50
ZF20D3DB25 CARTA FOTOCOPIE A3	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	233.36	09/01/2014 03/03/2014	233.26
Z830DA898F ACQUISTO DRUM STAMPANTE UFFICIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	290.82	04/02/2014 07/02/2014	290.82
Z4E0D5AEBF NOLEGGIO PULLMAN	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982	320.00	27/02/2014 27/02/2014	320.00
Z610D41CF9 NOLEGGIO AUTOBUS	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	D.M. VIAGGI 03272000989	235.00	23/01/2014 23/01/2014	235.00
ZFA0DA4E73 NOLEGGIO PULLMAN	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	D.M. VIAGGI 03272000989	370.00	12/02/2014 12/02/2014	370.00
Z7B0E34EA3 SPESE POSTALI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006	38.18	01/02/2014 28/02/2014	38.18

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
ZEB0E464E2 NOLEGGIO AUTOBUS CAMPESTRE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	BAIGUERA CLAUDIO 00007620982	250.00	04/04/2014 04/04/2014	250.00
Z030D9E69E ASSISTENZA INFORMATICA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI 02352410985	341.60	03/02/2014 03/02/2014	341.60
Z090E13502 ACQUISTO TONER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	147.53	28/02/2014 14/03/2014	147.53
1 23456 seguente > ultima »					

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 01:35): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014